
Gründerpokal - Nordic Golf Trophy by HGV - 01.05.2024

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 18.4

HH-Walddörfer - AB Herren: weiss Par: 73 Slope: 139 Course: 73.5
Damen: blau Par: 73 Slope: 137 Course: 76.2 Stand: 05.05.24, 08:58 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

Brutto Damen

1 1 Wirth, Ira-Christina HH-Walddörfer -1,7  87  78 165 +12,6
2 2 Lohmann, Josephine Hamburg Wendlohe,  0,5  89  79 168 +15,6
3 * Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer  2,0  83  85 168 +15,6

4 van der Schalk, Dr. Nele HH-Walddörfer  3,7  83  86 169 +16,6
5 Domann, Theresa Hamburger GC  3,1  83  88 171 +18,6
6 Michow, Jil-Carolin HH-Walddörfer  2,0  86  88 174 +21,6
7 Kopplin, Giulia HH- Ahrensburg  9,5  85  94 179 +26,6
8 Schmidt-Grimminger, ValenHH-Walddörfer  4,7  92  89 181 +28,6
9 Stoll, Clara Sophie HH-Walddörfer  5,3  93  89 182 +29,6

10 Elsner, Dr. Anna Lisa HH-Walddörfer  6,3  88  98 186 +33,6
11 Neumann, Melanie Pinnau, GC An der 11,2  96  96 192 +39,6
12 Fuchs, Ava Helene Greta HH-Walddörfer 11,7 102  96 198 +45,6
-- Müller, Carlotta Josephine HH-Walddörfer  5,2  NA  NA N.A. ----

Brutto Herren

1 1 Siercke, Miguel HH-Treudelberg -1,7  72  75 147   0
2 2 Fischer, Luca Benedict HH-Treudelberg -0,2  78  76 154  +7
3 3 Riedel, Florian HH-Treudelberg -1,1  78  77 155  +8

4 Lichtenberg, Tim HH-Treudelberg  3,6  77  79 156  +9
5 Schmanns, Tom HH-Treudelberg -2,5  80  78 158 +11
* Germann, Emil Hamburg-Holm, GC -0,4  80  78 158 +11
* Schichtel, Maximilian HH-Walddörfer -0,9  79  79 158 +11
* Gorny, Marc HH-Walddörfer  1,2  74  84 158 +11
9 Wegertseder, Felix HH-Treudelberg  0,0  82  78 160 +13
* Seemann, Edgar Lee HH-Treudelberg  0,5  81  79 160 +13

11 Pentz, Ferdinand Mucki Sachsenwald, GC Am  0,2  79  82 161 +14
12 Aliochin, Sebastian Patrick HH Hittfeld  0,6  87  76 163 +16

* Frommhold, Julius Sachsenwald, GC Am  0,0  82  81 163 +16
14 Petersen, Marvin Luca HH-Walddörfer  3,8  84  80 164 +17

* Gudert, Philipp HH-Walddörfer  1,1  84  80 164 +17
* Hinz, Torge Hamburg-Holm, GC  3,8  82  82 164 +17
* Pirch, Sascha HH-Walddörfer  2,2  81  83 164 +17
* Wolinsky, Sean HH-Treudelberg  5,6  79  85 164 +17

19 Puls, Oliver HH-Walddörfer  3,3  83  84 167 +20
* Wolf, Linus Sachsenwald, GC Am  2,4  80  87 167 +20

21 Brunner, Benjamin HH-Walddörfer  2,6  78  91 169 +22
22 Schütt, Dr. Alexander Pinnau, GC An der  3,6  83  87 170 +23
23 Kappmeier, Fredrik HH- Ahrensburg  6,2  82  90 172 +25
24 Koltermann, Dennis Hockenberg, G&CC A 4,5  86  87 173 +26

* Schwiecker, Niclas Sachsenwald, GC Am  4,3  85  88 173 +26
* Just, Ole Jacob Hamburger GC  0,5  84  89 173 +26
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27 Wischnat, Jan Philipp Sachsenwald, GC Am  2,2  85  89 174 +27
28 Gerlach, Lucas HH-Walddörfer  3,3  82  95 177 +30
29 Suckel, Robert HH-Walddörfer  9,6  90  88 178 +31

* Kutzner, Fabian HH-Walddörfer  2,5  87  91 178 +31
31 Kux, Jörn Golf Lounge  8,0  87  94 181 +34
32 Schmitt, Alexander Sachsenwald, GC Am  1,6  87  95 182 +35

* Laude, Nicolai Hamburger GC  3,1  86  96 182 +35
34 Zhou, Shiye HH-Walddörfer 13,6  93  91 184 +37
35 Rinck, Lasse-Jeremias Sachsenwald, GC Am  9,3  97  88 185 +38
36 Schramm, Joachim Moorfleet, Red Golf  9,5  98  88 186 +39

* Heine, Tobias HH-Walddörfer  4,2  98  88 186 +39
38 Huang, Zongkai HH-Walddörfer 12,0  92  95 187 +40
39 Iken, Andreas HH-Walddörfer  9,5  88 100 188 +41
40 Keller, Quentin Sachsenwald, GC Am  7,8  94  96 190 +43
41 Burgenmeister, Gregor HH-Oberalster, GC  8,6  99  92 191 +44

* Gerlach, Dirk HH-Walddörfer 13,5  91 100 191 +44
43 Heitling, Jona Finn Sachsenwald, GC Am  5,8  97  96 193 +46
44 Fuchs, Christian Hockenberg, G&CC A 8,3  95  99 194 +47

* Müller, Steffen Rolf-WernerHH-Walddörfer 13,1  95  99 194 +47
46 Schuster, Michél Hockenberg, G&CC A11,6 103  97 200 +53
47 Müller, Moritz W. Sachsenwald, GC Am  2,8 102 100 202 +55

* Abed Weber, Dr. Daud HH-Walddörfer 13,4  93 109 202 +55
49 König, Robert Hamburg Gut Waldho 13,0  99 113 212 +65
50 Stüker, Jörg HH-Treudelberg 15,0 118 101 219 +72
51 Werner, Sven Green Eagle, GC 12,1 108 112 220 +73
-- Krieger, Benedikt HH-Treudelberg  0,5 NRV NRV N.R. ----
-- Mehrtens, Jürgen Hamburger GC -0,4  77 NRV N.R. ----
-- Wiehl, Justin HH-Treudelberg  0,1  NA  NA N.A. ----

Brutto Damen Alter -29

1 1 Wirth, Ira-Christina HH-Walddörfer -1,7  87  78 165 +12,6
2 Lohmann, Josephine Hamburg Wendlohe,  0,5  89  79 168 +15,6
* Müller, Emilie Marie HH-Walddörfer  2,0  83  85 168 +15,6
4 van der Schalk, Dr. Nele HH-Walddörfer  3,7  83  86 169 +16,6
5 Michow, Jil-Carolin HH-Walddörfer  2,0  86  88 174 +21,6
6 Kopplin, Giulia HH- Ahrensburg  9,5  85  94 179 +26,6
7 Schmidt-Grimminger, ValenHH-Walddörfer  4,7  92  89 181 +28,6
8 Stoll, Clara Sophie HH-Walddörfer  5,3  93  89 182 +29,6
9 Neumann, Melanie Pinnau, GC An der 11,2  96  96 192 +39,6

10 Fuchs, Ava Helene Greta HH-Walddörfer 11,7 102  96 198 +45,6
-- Müller, Carlotta Josephine HH-Walddörfer  5,2  NA  NA N.A. ----

Brutto Damen Alter 30-50

1 1 Domann, Theresa Hamburger GC  3,1  83  88 171 +18,6
2 Elsner, Dr. Anna Lisa HH-Walddörfer  6,3  88  98 186 +33,6

Brutto Herren Alter -29

1 1 Fischer, Luca Benedict HH-Treudelberg -0,2  78  76 154  +7
2 Riedel, Florian HH-Treudelberg -1,1  78  77 155  +8
3 Lichtenberg, Tim HH-Treudelberg  3,6  77  79 156  +9
4 Schmanns, Tom HH-Treudelberg -2,5  80  78 158 +11
* Germann, Emil Hamburg-Holm, GC -0,4  80  78 158 +11
* Schichtel, Maximilian HH-Walddörfer -0,9  79  79 158 +11
7 Wegertseder, Felix HH-Treudelberg  0,0  82  78 160 +13
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* Seemann, Edgar Lee HH-Treudelberg  0,5  81  79 160 +13
9 Aliochin, Sebastian Patrick HH Hittfeld  0,6  87  76 163 +16
* Frommhold, Julius Sachsenwald, GC Am  0,0  82  81 163 +16

11 Petersen, Marvin Luca HH-Walddörfer  3,8  84  80 164 +17
* Pirch, Sascha HH-Walddörfer  2,2  81  83 164 +17
* Wolinsky, Sean HH-Treudelberg  5,6  79  85 164 +17

14 Wolf, Linus Sachsenwald, GC Am  2,4  80  87 167 +20
15 Just, Ole Jacob Hamburger GC  0,5  84  89 173 +26
16 Wischnat, Jan Philipp Sachsenwald, GC Am  2,2  85  89 174 +27
17 Gerlach, Lucas HH-Walddörfer  3,3  82  95 177 +30
18 Schmitt, Alexander Sachsenwald, GC Am  1,6  87  95 182 +35
19 Rinck, Lasse-Jeremias Sachsenwald, GC Am  9,3  97  88 185 +38
20 Keller, Quentin Sachsenwald, GC Am  7,8  94  96 190 +43
21 Heitling, Jona Finn Sachsenwald, GC Am  5,8  97  96 193 +46
22 Müller, Moritz W. Sachsenwald, GC Am  2,8 102 100 202 +55
-- Krieger, Benedikt HH-Treudelberg  0,5 NRV NRV N.R. ----
-- Wiehl, Justin HH-Treudelberg  0,1  NA  NA N.A. ----

Brutto Herren Alter 30-50

1 1 Siercke, Miguel HH-Treudelberg -1,7  72  75 147   0
2 Gorny, Marc HH-Walddörfer  1,2  74  84 158 +11
3 Pentz, Ferdinand Mucki Sachsenwald, GC Am  0,2  79  82 161 +14
4 Gudert, Philipp HH-Walddörfer  1,1  84  80 164 +17
* Hinz, Torge Hamburg-Holm, GC  3,8  82  82 164 +17
6 Puls, Oliver HH-Walddörfer  3,3  83  84 167 +20
7 Brunner, Benjamin HH-Walddörfer  2,6  78  91 169 +22
8 Schütt, Dr. Alexander Pinnau, GC An der  3,6  83  87 170 +23
9 Kappmeier, Fredrik HH- Ahrensburg  6,2  82  90 172 +25

10 Koltermann, Dennis Hockenberg, G&CC A 4,5  86  87 173 +26
* Schwiecker, Niclas Sachsenwald, GC Am  4,3  85  88 173 +26

12 Suckel, Robert HH-Walddörfer  9,6  90  88 178 +31
* Kutzner, Fabian HH-Walddörfer  2,5  87  91 178 +31

14 Heine, Tobias HH-Walddörfer  4,2  98  88 186 +39
15 Huang, Zongkai HH-Walddörfer 12,0  92  95 187 +40
16 Iken, Andreas HH-Walddörfer  9,5  88 100 188 +41
17 Burgenmeister, Gregor HH-Oberalster, GC  8,6  99  92 191 +44
18 Fuchs, Christian Hockenberg, G&CC A 8,3  95  99 194 +47

* Müller, Steffen Rolf-WernerHH-Walddörfer 13,1  95  99 194 +47
20 Schuster, Michél Hockenberg, G&CC A11,6 103  97 200 +53
21 König, Robert Hamburg Gut Waldho 13,0  99 113 212 +65
22 Stüker, Jörg HH-Treudelberg 15,0 118 101 219 +72
-- Mehrtens, Jürgen Hamburger GC -0,4  77 NRV N.R. ----

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 18, 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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